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		Aktualności
		


	
		
			
	
	
		
	

	
		Ser Koryciński Swojski Zarzeccy ma swojego ambasadora

		Ser Koryciński Swojski Zarzeccy od pewnego czasu podbija serca.

	



	
	
		
	

	
		Włoski przepis na śniadanie

		Mówi się, że śniadanie no najważniejszy posiłek dnia.

	



	
	
		
	

	
		Pokazy master class podczas IV Mistrzostw Polski w Dziczyźnie

		To ostatnia prosta przed finałem.
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		Warsztaty z szefem Davidem Gaboriaudem

		9 kwietnia w Warszawie odbyły się warsztaty poświęcone europejskim wędlinom.

	



	
	
		
			
		

	
	
		Na ostrzu noża - kontrowersyjne produkty

		Oto kilka kwestii wartych rozważenia.

	



	
	
		
			
		

	
	
		Nowy przewodnik po kulinarnej mapie Krakowa

		Gdzie udać się na syte śniadanie, a gdzie na szybki i pożywny lunch? 
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		Nowości
		


	
		
			
	
	
		
	

	
		4 odsłony porcelany inspirowanej naturą

		Natura stała się również inspiracją dla projektantów porcelany.

	



	
	
		
	

	
		Kasoterminal ACLAS

		Kasoterminal ACLAS to kasa wirtualna ACLAS na terminalu płatniczym.

	



	
	
		
	

	
		Mięso gulaszowe z uda indyczego

		To wysokiej jakości chude mięso bez skóry i bez kości pokrojone w kostkę.
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		Zainstaluj okapy Halton z systemem regulacji M.A.R.V.E.L

		Jedyny w swoim rodzaju, automatyczny system regulacji ilości powietrza wywiewnego z okapów i nawiewanego do kuchni.

	



	
	
		
			
		

	
	
		Biała Parzona 100% polskiego mięsa od Doliny Dobra

		Delikatna Biała Parzona została wyprodukowana w 100% z polskiego mięsa wieprzowego.

	



	
	
		
			
		

	
	
		Platinum Beluga Caviar

		Kawior z bieługi to prawdziwa perełka wśród kawiorów oferująca niezwykłe doznania smakowe i luksusową jakość.

	








			
	
		Przepisy
		


	
	
	
	
	
		
			
		

	
	
		Cannele

		Zagotować mleko z wanilią, pozostałe składniki połączyć z zimnym mlekiem.

	



	
	
		
			
		

	
	
		Jabłko/graviola/seler

		Łączymy sok yuzu i purée.

	



	
	
		
			
		

	
	
		Garibaldi

		Połącz Campari z sokiem w szklance z lodem. 

	



	
	
		
			
		

	
	
		Szarpana gęsina/ muffin angielski /jajo sadzone

		Poszarpane mięso z uda gęsi przesmażamy na patelni, dodając sos sojowy, szczyptę cynamonu, imbiru oraz estragon.

	








		

		
			
	
		E-Wydanie
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		Wywiady
		


	
	
	
	
	
		
			
		

	
	
		Wszystko albo nic

		Pracował w najlepszych restauracjach na świecie, obecnie prowadzi autorski koncept nagrodzony gwiazdką Michelin. 

	



	
	
		
			
		

	
	
		Stawiam na prosty przekaz

		Miał być górnikiem, został cukiernikiem. O zmianach w branży, komponowaniu znanych smaków w nowoczesnej odsłonie oraz wskazówkach dla młodych adeptów sztuki cukierniczej rozmawiamy z Michałem Iwaniukiem

	



	
	
		
			
		

	
	
		W przeszłości tkwi nasza kulinarna przyszłość

		Chciał być pisarzem, obecnie spełnia się, opracowując dawne receptury. O łączeniu kulinariów z historyczną pasją i o smakach minionych epok w nowoczesnym wydaniu rozmawiamy z Mateuszem Suligą

	








			
	
		Artykuły
		


	
	
	
	
	
		
			
		

	
	
		Trendy na 2024 rok

		Kulinarnym trendom świat doradców zaczyna się przyglądać z półrocznym wyprzedzeniem, podczas gdy my, ich odbiorcy, poruszamy się po własnych sprawdzonych koleinach. 

	



	
	
		
			
		

	
	
		Tłuszcz królem gastronomii?

		Niekiedy demonizowane, są niezwykle potrzebne, bo bez nich nie byłoby gotowania. 

	



	
	
		
			
		

	
	
		Nowy rok i nowe opłaty

		Nadchodzi Nowy Rok, a wraz z nim wielu restauratorów zostanie obciążonych nowymi opłatami związanymi z wykorzystywaniem kubków i opakowań jednorazowych z tworzyw sztucznych. 
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